dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWMUKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

17- 106

17- 107

17-108

17- 109

17- 110

17-111

17-112

17- 113

17-114

17- 115

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

M EnngaHos Aptem
Cepreesuny

UM EnndaHos Aptem
Cepreesuny

UM EnndaHos Aptem
Cepreesuny

UM EnndaHos Aptem
Cepreesuny

UM EnndaHos ApteM
Cepreesuny

UM EnncaHos ApteMm
Cepreesuny

UM EnndaHos ApteMm
Cepreesuny

M EnngaHos Aptem
Cepreesuny

UM EnndaHos Aptem
Cepreesuny

UM EnndaHos Aptem
Cepreesuny

CBepeHun

EnugaHos Aptem Cepreesun

005944

08.09.2009

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

03.04.2017

03.04.2017

04.04.2017

05.04.2017

05.04.2017

06.04.2017

06.04.2017

06.04.2017

10.04.2017

10.04.2017

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



17- 116

17- 117

17-118

17- 119

17-120

17-121

17- 122

17- 123

17- 124

17- 125

17- 126

17-127

17- 128

17- 129

17- 130

17-131

UM EnndaHos Aptem
Cepreesuny

UM EnndaHos ApteMm
Cepreesuny

UM EnndaHos ApteM
Cepreesuny

UM EnncaHos ApteMm
Cepreesuny

UM EnndaHos ApteMm
Cepreesuny

M EnncaHos Aptem
Cepreesuny

UM EnndaHos Aptem
Cepreesuny

UM EnndaHos Aptem
Cepreesuny

UM EnndaHos Aptem
Cepreesuny

UM EnndaHos Aptem
Cepreesuny

UM EnndaHos ApteMm
Cepreesuny

UM EnndaHos ApteMm
Cepreesuny

WM EnncgaHos Aptem
Cepreesuny

UM EnndarHos Aptem
Cepreesuny

UM EnndaHos Aptem
Cepreesuny

UM EnndaHos Aptem
Cepreesuny

10.04.2017

11.04.2017

11.04.2017

11.04.2017

11.04.2017

11.04.2017

12.04.2017

12.04.2017

12.04.2017

13.04.2017

13.04.2017

14.04.2017

17.04.2017

18.04.2017

18.04.2017

18.04.2017

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



17- 132

17- 133

17- 134

17- 135

17-136

17- 137

17- 138

17- 139

17- 140

17- 141

17- 142

17- 143

17- 144

17- 145

17- 146

17- 147

UM EnndaHos Aptem
Cepreesuny

UM EnndaHos ApteMm
Cepreesuny

UM EnndaHos ApteM
Cepreesuny

UM EnncaHos ApteMm
Cepreesuny

UM EnndaHos ApteMm
Cepreesuny

M EnncaHos Aptem
Cepreesuny

UM EnndaHos Aptem
Cepreesuny

UM EnndaHos Aptem
Cepreesuny

UM EnndaHos Aptem
Cepreesuny

UM EnndaHos Aptem
Cepreesuny

UM EnndaHos ApteMm
Cepreesuny

UM EnndaHos ApteMm
Cepreesuny

WM EnncgaHos Aptem
Cepreesuny

UM EnndarHos Aptem
Cepreesuny

UM EnndaHos Aptem
Cepreesuny

UM EnndaHos Aptem
Cepreesuny

18.04.2017

19.04.2017

20.04.2017

20.04.2017

20.04.2017

20.04.2017

20.04.2017

20.04.2017

24.04.2017

25.04.2017

25.04.2017

26.04.2017

27.04.2017

27.04.2017

02.05.2017

02.05.2017

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

OOM N 3eM)iA

KBapTupa

KBapTUpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



17- 148

17- 149

17- 150

17- 151

17-152

17- 153

17- 154

17- 155

17- 156

17- 157

17- 158

17- 159

17- 160

17- 161

17- 162

17- 163

UM EnndaHos Aptem
Cepreesuny

UM EnndaHos ApteMm
Cepreesuny

UM EnndaHos ApteM
Cepreesuny

UM EnncaHos ApteMm
Cepreesuny

UM EnndaHos ApteMm
Cepreesuny

M EnncaHos Aptem
Cepreesuny

UM EnndaHos Aptem
Cepreesuny

UM EnndaHos Aptem
Cepreesuny

UM EnndaHos Aptem
Cepreesuny

UM EnndaHos Aptem
Cepreesuny

UM EnndaHos ApteMm
Cepreesuny

UM EnndaHos ApteMm
Cepreesuny

WM EnncgaHos Aptem
Cepreesuny

UM EnndarHos Aptem
Cepreesuny

UM EnndaHos Aptem
Cepreesuny

UM EnndaHos Aptem
Cepreesuny

03.05.2017

04.05.2017

04.05.2017

04.05.2017

05.05.2017

05.05.2017

05.05.2017

05.05.2017

10.05.2017

11.05.2017

11.05.2017

11.05.2017

11.05.2017

12.05.2017

16.05.2017

16.05.2017

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

LOM 1 3eMJA

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



17- 164

17- 165

17- 166

17- 167

17-168

17- 169

17-170

17-171

17-172

17-173

17-174

17-175

17-176

17-177

17-178

17-179

UM EnndaHos Aptem
Cepreesuny

UM EnndaHos ApteMm
Cepreesuny

UM EnndaHos ApteM
Cepreesuny

UM EnncaHos ApteMm
Cepreesuny

UM EnndaHos ApteMm
Cepreesuny

M EnncaHos Aptem
Cepreesuny

UM EnndaHos Aptem
Cepreesuny

UM EnndaHos Aptem
Cepreesuny

UM EnndaHos Aptem
Cepreesuny

UM EnndaHos Aptem
Cepreesuny

UM EnndaHos ApteMm
Cepreesuny

UM EnndaHos ApteMm
Cepreesuny

WM EnncgaHos Aptem
Cepreesuny

UM EnndarHos Aptem
Cepreesuny

UM EnndaHos Aptem
Cepreesuny

UM EnndaHos Aptem
Cepreesuny

16.05.2017

16.05.2017

17.05.2017

18.05.2017

19.05.2017

19.05.2017

22.05.2017

22.05.2017

22.05.2017

22.05.2017

23.05.2017

23.05.2017

23.05.2017

23.05.2017

24.05.2017

24.05.2017

KBapTupa

KBapTuUpa

OOM 1N 3eMniA

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



17- 180

17- 181

17- 182

17- 183

17- 184

17- 185

17- 186

17- 187

17- 188

17- 189

17- 190

17-191

17- 192

17- 193

17- 194

17- 195

UM EnndaHos Aptem
Cepreesuny

UM EnndaHos ApteMm
Cepreesuny

UM EnndaHos ApteM
Cepreesuny

UM EnncaHos ApteMm
Cepreesuny

UM EnndaHos ApteMm
Cepreesuny

M EnncaHos Aptem
Cepreesuny

UM EnndaHos Aptem
Cepreesuny

UM EnndaHos Aptem
Cepreesuny

UM EnndaHos Aptem
Cepreesuny

UM EnndaHos Aptem
Cepreesuny

UM EnndaHos ApteMm
Cepreesuny

UM EnndaHos ApteMm
Cepreesuny

WM EnncgaHos Aptem
Cepreesuny

UM EnndarHos Aptem
Cepreesuny

UM EnndaHos Aptem
Cepreesuny

UM EnndaHos Aptem
Cepreesuny

24.05.2017

24.05.2017

25.05.2017

25.05.2017

26.05.2017

26.05.2017

26.05.2017

26.05.2017

26.05.2017

29.05.2017

29.05.2017

29.05.2017

29.05.2017

29.05.2017

30.05.2017

30.05.2017

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

30aHune

3[aHune

30aHne

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



17- 196

17- 197

17- 198

17- 199

17- 200

17- 201

17- 202

17- 203

17- 204

17- 205

17- 206

17- 207

17- 208

17- 209

17- 210

17- 211

UM EnndaHos Aptem
Cepreesuny

UM EnndaHos ApteMm
Cepreesuny

UM EnndaHos ApteM
Cepreesuny

UM EnncaHos ApteMm
Cepreesuny

UM EnndaHos ApteMm
Cepreesuny

M EnncaHos Aptem
Cepreesuny

UM EnndaHos Aptem
Cepreesuny

UM EnndaHos Aptem
Cepreesuny

UM EnndaHos Aptem
Cepreesuny

UM EnndaHos Aptem
Cepreesuny

UM EnndaHos ApteMm
Cepreesuny

UM EnndaHos ApteMm
Cepreesuny

WM EnncgaHos Aptem
Cepreesuny

UM EnndarHos Aptem
Cepreesuny

UM EnndaHos Aptem
Cepreesuny

UM EnndaHos Aptem
Cepreesuny

01.06.2017

01.06.2017

01.06.2017

01.06.2017

01.06.2017

02.06.2017

02.06.2017

02.06.2017

02.06.2017

02.06.2017

05.06.2017

05.06.2017

05.06.2017

06.06.2017

06.06.2017

07.06.2017

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

nomMeuleHmne

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

yuiepb aBTo

KBapTUpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



17- 212

17- 213

17- 214

17- 215

17- 216

17- 217

17- 218

17- 219

17- 220

17- 221

17- 222

17- 223

17- 224

17- 225

17- 226

17- 227

UM EnndaHos Aptem
Cepreesuny

UM EnndaHos ApteMm
Cepreesuny

UM EnndaHos ApteM
Cepreesuny

UM EnncaHos ApteMm
Cepreesuny

UM EnndaHos ApteMm
Cepreesuny

M EnncaHos Aptem
Cepreesuny

UM EnndaHos Aptem
Cepreesuny

UM EnndaHos Aptem
Cepreesuny

UM EnndaHos Aptem
Cepreesuny

UM EnndaHos Aptem
Cepreesuny

UM EnndaHos ApteMm
Cepreesuny

UM EnndaHos ApteMm
Cepreesuny

WM EnncgaHos Aptem
Cepreesuny

UM EnndarHos Aptem
Cepreesuny

UM EnndaHos Aptem
Cepreesuny

UM EnndaHos Aptem
Cepreesuny

09.06.2017

09.06.2017

09.06.2017

13.06.2017

13.06.2017

13.06.2017

14.06.2017

14.06.2017

14.06.2017

16.06.2017

16.06.2017

16.06.2017

16.06.2017

20.06.2017

20.06.2017

20.06.2017

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



17- 228

17- 229

17- 230

17- 231

17- 232

17- 233

17- 234

17- 235

17- 236

17- 237

17- 238

17- 239

17- 240

17- 241

17- 242

UM EnndaHos Aptem
Cepreesuny

UM EnndaHos ApteMm
Cepreesuny

UM EnndaHos ApteM
Cepreesuny

UM EnncaHos ApteMm
Cepreesuny

UM EnndaHos ApteMm
Cepreesuny

M EnncaHos Aptem
Cepreesuny

UM EnndaHos Aptem
Cepreesuny

UM EnndaHos Aptem
Cepreesuny

UM EnndaHos Aptem
Cepreesuny

UM EnndaHos Aptem
Cepreesuny

UM EnndaHos ApteMm
Cepreesuny

UM EnndaHos ApteMm
Cepreesuny

WM EnncgaHos Aptem
Cepreesuny

UM EnndarHos Aptem
Cepreesuny

UM EnndaHos Aptem
Cepreesuny

20.06.2017

21.06.2017

21.06.2017

23.06.2017

23.06.2017

23.06.2017

26.06.2017

26.06.2017

27.06.2017

27.06.2017

27.06.2017

27.06.2017

28.06.2017

29.06.2017

29.06.2017

OOM 1N 3eMiA

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



