Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2017 года.					
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Епифанов Артем	и Сергеевич		
		005944			
		08.09.2009			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	составления направление опр		Вид определяемой стоимости	
17- 106	ИП Епифанов Артем Сергеевич	03.04.2017	квартира	рыночная	
17- 107	ИП Епифанов Артем Сергеевич	03.04.2017	квартира	рыночная	
17- 108	ИП Епифанов Артем Сергеевич	04.04.2017	квартира	рыночная	
17- 109	ИП Епифанов Артем Сергеевич	05.04.2017	квартира	рыночная	
17- 110	ИП Епифанов Артем Сергеевич	05.04.2017	квартира	рыночная	
17- 111	ИП Епифанов Артем Сергеевич	06.04.2017	квартира	рыночная	
17- 112	ИП Епифанов Артем Сергеевич	06.04.2017	квартира	рыночная	
17- 113	ИП Епифанов Артем Сергеевич	06.04.2017	квартира	рыночная	
17- 114	ИП Епифанов Артем Сергеевич	10.04.2017	квартира	рыночная	
17- 115	ИП Епифанов Артем Сергеевич	10.04.2017	квартира	рыночная	

17- 116	ИП Епифанов Артем Сергеевич	10.04.2017	квартира	рыночная
17- 117	ИП Епифанов Артем Сергеевич	11.04.2017	квартира	рыночная
17- 118	ИП Епифанов Артем Сергеевич	11.04.2017	квартира	рыночная
17- 119	ИП Епифанов Артем Сергеевич	11.04.2017	квартира	рыночная
17- 120	ИП Епифанов Артем Сергеевич	11.04.2017	квартира	рыночная
17- 121	ИП Епифанов Артем Сергеевич	11.04.2017	квартира	рыночная
17- 122	ИП Епифанов Артем Сергеевич	12.04.2017	квартира	рыночная
17- 123	ИП Епифанов Артем Сергеевич	12.04.2017	квартира	рыночная
17- 124	ИП Епифанов Артем Сергеевич	12.04.2017	квартира	рыночная
17- 125	ИП Епифанов Артем Сергеевич	13.04.2017	квартира	рыночная
17- 126	ИП Епифанов Артем Сергеевич	13.04.2017	квартира	рыночная
17- 127	ИП Епифанов Артем Сергеевич	14.04.2017	квартира	рыночная
17- 128	ИП Епифанов Артем Сергеевич	17.04.2017	квартира	рыночная
17- 129	ИП Епифанов Артем Сергеевич	18.04.2017	квартира	рыночная
17- 130	ИП Епифанов Артем Сергеевич	18.04.2017	квартира	рыночная
17- 131	ИП Епифанов Артем Сергеевич	18.04.2017	квартира	рыночная

17- 132	ИП Епифанов Артем Сергеевич	18.04.2017	квартира	рыночная
17- 133	ИП Епифанов Артем Сергеевич	19.04.2017	квартира	рыночная
17- 134	ИП Епифанов Артем Сергеевич	20.04.2017	квартира	рыночная
17- 135	ИП Епифанов Артем Сергеевич	20.04.2017	квартира	рыночная
17- 136	ИП Епифанов Артем Сергеевич	20.04.2017	квартира	рыночная
17- 137	ИП Епифанов Артем Сергеевич	20.04.2017	квартира	рыночная
17- 138	ИП Епифанов Артем Сергеевич	20.04.2017	квартира	рыночная
17- 139	ИП Епифанов Артем Сергеевич	20.04.2017	квартира	рыночная
17- 140	ИП Епифанов Артем Сергеевич	24.04.2017	квартира	рыночная
17- 141	ИП Епифанов Артем Сергеевич	25.04.2017	квартира	рыночная
17- 142	ИП Епифанов Артем Сергеевич	25.04.2017	квартира	рыночная
17- 143	ИП Епифанов Артем Сергеевич	26.04.2017	квартира	рыночная
17- 144	ИП Епифанов Артем Сергеевич	27.04.2017	квартира	рыночная
17- 145	ИП Епифанов Артем Сергеевич	27.04.2017	дом и земля	рыночная
17- 146	ИП Епифанов Артем Сергеевич	02.05.2017	квартира	рыночная
17- 147	ИП Епифанов Артем Сергеевич	02.05.2017	квартира	рыночная

17- 148	ИП Епифанов Артем Сергеевич	03.05.2017	квартира	рыночная
17- 149	ИП Епифанов Артем Сергеевич	04.05.2017	квартира	рыночная
17- 150	ИП Епифанов Артем Сергеевич	04.05.2017	квартира	рыночная
17- 151	ИП Епифанов Артем Сергеевич	04.05.2017	квартира	рыночная
17- 152	ИП Епифанов Артем Сергеевич	05.05.2017	квартира	рыночная
17- 153	ИП Епифанов Артем Сергеевич	05.05.2017	квартира	рыночная
17- 154	ИП Епифанов Артем Сергеевич	05.05.2017	квартира	рыночная
17- 155	ИП Епифанов Артем Сергеевич	05.05.2017	квартира	рыночная
17- 156	ИП Епифанов Артем Сергеевич	10.05.2017	квартира	рыночная
17- 157	ИП Епифанов Артем Сергеевич	11.05.2017	квартира	рыночная
17- 158	ИП Епифанов Артем Сергеевич	11.05.2017	квартира	рыночная
17- 159	ИП Епифанов Артем Сергеевич	11.05.2017	дом и земля	рыночная
17- 160	ИП Епифанов Артем Сергеевич	11.05.2017	квартира	рыночная
17- 161	ИП Епифанов Артем Сергеевич	12.05.2017	квартира	рыночная
17- 162	ИП Епифанов Артем Сергеевич	16.05.2017	квартира	рыночная
17- 163	ИП Епифанов Артем Сергеевич	16.05.2017	квартира	рыночная

17- 164	ИП Епифанов Артем Сергеевич	16.05.2017	квартира	рыночная
17- 165	ИП Епифанов Артем Сергеевич	16.05.2017	квартира	рыночная
17- 166	ИП Епифанов Артем Сергеевич	17.05.2017	дом и земля	рыночная
17- 167	ИП Епифанов Артем Сергеевич	18.05.2017	квартира	рыночная
17- 168	ИП Епифанов Артем Сергеевич	19.05.2017	квартира	рыночная
17- 169	ИП Епифанов Артем Сергеевич	19.05.2017	квартира	рыночная
17- 170	ИП Епифанов Артем Сергеевич	22.05.2017	квартира	рыночная
17- 171	ИП Епифанов Артем Сергеевич	22.05.2017	квартира	рыночная
17- 172	ИП Епифанов Артем Сергеевич	22.05.2017	квартира	рыночная
17- 173	ИП Епифанов Артем Сергеевич	22.05.2017	квартира	рыночная
17- 174	ИП Епифанов Артем Сергеевич	23.05.2017	квартира	рыночная
17- 175	ИП Епифанов Артем Сергеевич	23.05.2017	квартира	рыночная
17- 176	ИП Епифанов Артем Сергеевич	23.05.2017	квартира	рыночная
17- 177	ИП Епифанов Артем Сергеевич	23.05.2017	квартира	рыночная
17- 178	ИП Епифанов Артем Сергеевич	24.05.2017	квартира	рыночная
17- 179	ИП Епифанов Артем Сергеевич	24.05.2017	квартира	рыночная

17- 180	ИП Епифанов Артем Сергеевич	24.05.2017	квартира	рыночная
17- 181	ИП Епифанов Артем Сергеевич	24.05.2017	квартира	рыночная
17- 182	ИП Епифанов Артем Сергеевич	25.05.2017	квартира	рыночная
17- 183	ИП Епифанов Артем Сергеевич	25.05.2017	квартира	рыночная
17- 184	ИП Епифанов Артем Сергеевич	26.05.2017	квартира	рыночная
17- 185	ИП Епифанов Артем Сергеевич	26.05.2017	квартира	рыночная
17- 186	ИП Епифанов Артем Сергеевич	26.05.2017	здание	рыночная
17- 187	ИП Епифанов Артем Сергеевич	26.05.2017	здание	рыночная
17- 188	ИП Епифанов Артем Сергеевич	26.05.2017	здание	рыночная
17- 189	ИП Епифанов Артем Сергеевич	29.05.2017	квартира	рыночная
17- 190	ИП Епифанов Артем Сергеевич	29.05.2017	квартира	рыночная
17- 191	ИП Епифанов Артем Сергеевич	29.05.2017	квартира	рыночная
17- 192	ИП Епифанов Артем Сергеевич	29.05.2017	квартира	рыночная
17- 193	ИП Епифанов Артем Сергеевич	29.05.2017	квартира	рыночная
17- 194	ИП Епифанов Артем Сергеевич	30.05.2017	квартира	рыночная
17- 195	ИП Епифанов Артем Сергеевич	30.05.2017	квартира	рыночная

17- 196	ИП Епифанов Артем Сергеевич	01.06.2017	квартира	рыночная
17- 197	ИП Епифанов Артем Сергеевич	01.06.2017	квартира	рыночная
17- 198	ИП Епифанов Артем Сергеевич	01.06.2017	квартира	рыночная
17- 199	ИП Епифанов Артем Сергеевич	01.06.2017	квартира	рыночная
17- 200	ИП Епифанов Артем Сергеевич	01.06.2017	квартира	рыночная
17- 201	ИП Епифанов Артем Сергеевич	02.06.2017	квартира	рыночная
17- 202	ИП Епифанов Артем Сергеевич	02.06.2017	квартира	рыночная
17- 203	ИП Епифанов Артем Сергеевич	02.06.2017	квартира	рыночная
17- 204	ИП Епифанов Артем Сергеевич	02.06.2017	квартира	рыночная
17- 205	ИП Епифанов Артем Сергеевич	02.06.2017	помещение	рыночная
17- 206	ИП Епифанов Артем Сергеевич	05.06.2017	квартира	рыночная
17- 207	ИП Епифанов Артем Сергеевич	05.06.2017	квартира	рыночная
17- 208	ИП Епифанов Артем Сергеевич	05.06.2017	квартира	рыночная
17- 209	ИП Епифанов Артем Сергеевич	06.06.2017	квартира	рыночная
17- 210	ИП Епифанов Артем Сергеевич	06.06.2017	ущерб авто	рыночная
17- 211	ИП Епифанов Артем Сергеевич	07.06.2017	квартира	рыночная

17- 212	ИП Епифанов Артем Сергеевич	09.06.2017	квартира	рыночная
17- 213	ИП Епифанов Артем Сергеевич	09.06.2017	квартира	рыночная
17- 214	ИП Епифанов Артем Сергеевич	09.06.2017	квартира	рыночная
17- 215	ИП Епифанов Артем Сергеевич	13.06.2017	квартира	рыночная
17- 216	ИП Епифанов Артем Сергеевич	13.06.2017	квартира	рыночная
17- 217	ИП Епифанов Артем Сергеевич	13.06.2017	квартира	рыночная
17- 218	ИП Епифанов Артем Сергеевич	14.06.2017	квартира	рыночная
17- 219	ИП Епифанов Артем Сергеевич	14.06.2017	квартира	рыночная
17- 220	ИП Епифанов Артем Сергеевич	14.06.2017	квартира	рыночная
17- 221	ИП Епифанов Артем Сергеевич	16.06.2017	квартира	рыночная
17- 222	ИП Епифанов Артем Сергеевич	16.06.2017	квартира	рыночная
17- 223	ИП Епифанов Артем Сергеевич	16.06.2017	квартира	рыночная
17- 224	ИП Епифанов Артем Сергеевич	16.06.2017	квартира	рыночная
17- 225	ИП Епифанов Артем Сергеевич	20.06.2017	квартира	рыночная
17- 226	ИП Епифанов Артем Сергеевич	20.06.2017	квартира	рыночная
17- 227	ИП Епифанов Артем Сергеевич	20.06.2017	квартира	рыночная

17- 228	ИП Епифанов Артем Сергеевич	20.06.2017	дом и земля	рыночная
17- 229	ИП Епифанов Артем Сергеевич	21.06.2017	квартира	рыночная
17- 230	ИП Епифанов Артем Сергеевич	21.06.2017	квартира	рыночная
17- 231	ИП Епифанов Артем Сергеевич	23.06.2017	квартира	рыночная
17- 232	ИП Епифанов Артем Сергеевич	23.06.2017	квартира	рыночная
17- 233	ИП Епифанов Артем Сергеевич	23.06.2017	квартира	рыночная
17- 234	ИП Епифанов Артем Сергеевич	26.06.2017	квартира	рыночная
17- 235	ИП Епифанов Артем Сергеевич	26.06.2017	квартира	рыночная
17- 236	ИП Епифанов Артем Сергеевич	27.06.2017	квартира	рыночная
17- 237	ИП Епифанов Артем Сергеевич	27.06.2017	квартира	рыночная
17- 238	ИП Епифанов Артем Сергеевич	27.06.2017	квартира	рыночная
17- 239	ИП Епифанов Артем Сергеевич	27.06.2017	квартира	рыночная
17- 240	ИП Епифанов Артем Сергеевич	28.06.2017	квартира	рыночная
17- 241	ИП Епифанов Артем Сергеевич	29.06.2017	квартира	рыночная
17- 242	ИП Епифанов Артем Сергеевич	29.06.2017	квартира	рыночная